PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018  № 221
г. Слободской Кировской области
          О внесении изменения в распоряжение администрации

города Слободского от  20.09.2013 № 1817
На основании п. 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением  администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденный распоряжением администрации города Слободского от  20.09.2013 № 1817 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации муниципальной программы (

	9
	 «Переселение  граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Слободской» Кировской области, из аварийного жилищного фонда»
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации  города Слободского
	финансовое и организационное обеспечение переселения граждан из аварийных многоквартирных домов, признанных непригодными для проживания

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                                                               И.В.Желвакова
________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом экономического

развития, потребительских рынков и

муниципальных закупок

администрации города Слободского                                          И.А. Харитонова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

города Слободского                                                                             П.О.Вайкутис

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                         Н.Г. Щекурина

Начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                Н.П. Аверина

Заведующая правовым отделом

администрации города                                                                   К.Б. Михайлова

Разослано:

Дело – 2

Вайкутису-1

Отдел экономики – 1

Финансовое управление – 1

КСК -1

Регистр-1
Орг. отдел-1